
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01 - VEÍCULOS ADAPTADOS PARA CADEIRANTES, TIPO MINIVAN, ZERO KM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2022
Processo Administrativo Nº 4513-PG/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

Data de Publicação: 26/10/2022 18:45:35

09/11/2022 15:23:34    CADASTRO DE PROPOSTA    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA
11/11/2022 11:17:38    CADASTRO DE PROPOSTA    COMERCIAL DINAMICA DE VEICULOS LTDA
14/11/2022 11:22:11    CADASTRO DE PROPOSTA    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI14/11/2022 16:08:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA
17/11/2022 15:43:13    CADASTRO DE PROPOSTA    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA
17/11/2022 17:47:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA
17/11/2022 18:26:51    CADASTRO DE PROPOSTA    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI
17/11/2022 18:35:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI
18/11/2022 07:43:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI18/11/2022 08:29:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, srs(as) Licitantes!
18/11/2022 08:30:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme previamente informado em edital, as propostas comerciais ficam abertas a partir das 08h30min, de hoje.
18/11/2022 08:30:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Às 09h00min retornaremos para iniciar a disputa de preços.
18/11/2022 08:58:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos em breve, fiquem atentos!
18/11/2022 09:00:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos iniciar a disputa de preços do lote único do Pregão Eletrônico 071/2022, de responsabilidade da Prefeitura do Município de 
Jahu/SP.
18/11/2022 09:00:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciada a disputa de preços. Deem os seus lances!
18/11/2022 09:06:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos com pouca economia, deem os seus lances!
18/11/2022 09:09:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Entramos na prorrogação automática, srs(as). Deem os seus lances antes que o tempo se esgote!
18/11/2022 09:16:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Deem seus lances antes que o tempo acabe.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 18/11/2022 09:33:33

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS 
AUTOMOTIOVOS EIRELI

 008 19.176.862/0001-06 216.274,44 158.950,00 Sim

2 NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE 
MATERIAIS EIRELI

 096 16.527.755/0001-89 216.000,00 159.000,00 Sim

3 PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E 
PECAS LTDA

 031 11.476.465/0001-30 216.274,00 160.000,00 Não

4 COMERCIAL DINAMICA DE VEICULOS LTDA  040 23.821.956/0001-50 300.000,00 169.999,00 Sim

5 SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA  058 50.238.039/0001-10 216.270,00 171.400,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/10/2022 18:45:34    PUBLICADO    

27/10/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/11/2022 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/11/2022 09:00:16    DISPUTA    

18/11/2022 09:00:16    LANCE    COMERCIAL DINAMICA DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 300.000,00

18/11/2022 09:00:16    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

216.274,44

18/11/2022 09:00:16    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 216.270,00

18/11/2022 09:00:16    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

216.274,00

18/11/2022 09:00:16    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

216.000,00

18/11/2022 09:02:04    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

215.900,00

18/11/2022 09:02:34    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

215.500,00

18/11/2022 09:02:50    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 215.000,00

18/11/2022 09:03:11    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

214.900,00

18/11/2022 09:03:56    MENSAGEM    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)qual será o tempo normal de disputa até a prorrogação?

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UN

Descrição: 0km – Ano 2022 ou versão mais atualizadaCor Branca adaptado para o transporte de 01 cadeirante, tipominivan, zero km, 
ano de fabricação e modelo 2022 ou versãomais atualizada, motor 1.8 c/potência de 106 CV, com capacidadepara 5 (cinco) 
passageiros incluindo o motorista, bi combustível(álcool/gasolina),capacidade do tanque de combustível de 53litros, injeção 
eletrônica, 04 portas, mais porta-malas, arcondicionado original de fábrica com saídas no painel, comtransmissão mecânica de no 06 
marchas (sendo 5 a frente e 1 aré),equipado com airbag duplo, freio a disco nas rodas dianteirase freios a disco ou a tambor nas 
rodas traseiras, com sistemaABS (sistema de anti bloqueio de freios), rodas de ferroconstituído com calotas (mínimo aro 15’’), pneus 
novos, chavecom controle remoto, retrovisores externos com ajuste elétrico oumanual, vidros e travas elétricas, luz de embarque, 
alarme,travamento das portas elétrico, protetor de cárter, estepe, chavede roda, macaco, triângulo, tapetes de borracha, 
assentosdianteiros e traseiros com apoio de cabeça com regulagem dealtura, cintos de segurança dianteiros de 3 pontos retráteis 
comregulagem de altura, cintos de segurança traseiros laterais 3pontos retráteis e central 2 pontos fixos, banco traseiro 
rebatível,direção hidráulica, indicador gradual do nível de combustível,vidro traseiro térmico, vidros com película escurecida 
respeitandoa legislação vigente, limpador e lavador dos vidros dianteiros etraseiros com intermitência, rádio AM/FM/USB digital já 
instalado,alto-falantes e antena instalados, pintura sólida branca e demaisacessórios de acordo com o Código Brasileiro de Trânsito. 
Oveículo deverá ser adaptado para o transporte de 01 cadeirantecom as seguintes características: 1 cadeirante   2 passageiros  1 
motorista (na falta do cadeirante o veículo deverá comportar 05ocupantes no total. O veículo deverá ser adaptado para 
acessotraseiro de 01passageiro/cadeirante com a própria cadeira derodas com instalação da rampa manual antiderrapante 
comlargura mínima 0.725, comprimento rampa aberta mínima 1metro, do piso rebaixado dentro do veículo até saída 
mínimo1.19,rampa totalmente fechada medida comprimento dentro do portamalas até a mesma (rampa) mínimo 1.20 sendo rampa 
dobrávelem duas partes mantendo altura original do veículo quandofechada sendo máximo 0.60 (porta malas,fechadura), a 
passagem de entrada do veículo acessível na partetraseira deve ter no mínimo 1.35 (altura)...
Quantidade: 2 Valor Unit.: 158.950,00 Valor Total: 317.900,00

Marca: GM SPIN ADAPT ACESS 2022 
2022 

Modelo: GM SPIN ADAPT ACESS 
2022 2022 

2 de 5Gerado em: 18/11/2022 09:33:33

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



18/11/2022 09:04:19    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

214.500,00

18/11/2022 09:04:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 008: O sistema encerra automaticamente, mas normalmente são 10 (dez) minutos, em média.
18/11/2022 09:05:20    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 214.400,00

18/11/2022 09:05:33    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

214.390,00

18/11/2022 09:05:53    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

214.000,00

18/11/2022 09:06:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos com pouca economia, deem os seus lances!

18/11/2022 09:06:22    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

213.900,00

18/11/2022 09:06:34    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 213.000,00

18/11/2022 09:06:41    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

212.850,00

18/11/2022 09:07:02    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

212.800,00

18/11/2022 09:07:19    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

212.500,00

18/11/2022 09:07:34    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

212.000,00

18/11/2022 09:07:51    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

211.500,00

18/11/2022 09:08:07    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

211.400,00

18/11/2022 09:08:22    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

211.000,00

18/11/2022 09:08:22    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/11/2022 09:08:33    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

210.900,00

18/11/2022 09:08:39    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

210.000,00

18/11/2022 09:08:42    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

200.239,00

18/11/2022 09:08:52    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 199.000,00

18/11/2022 09:09:00    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

198.000,00

18/11/2022 09:09:05    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

198.500,00

18/11/2022 09:09:23    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 187.000,00

18/11/2022 09:09:28    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

195.000,00

18/11/2022 09:09:39    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

186.900,00

18/11/2022 09:09:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Entramos na prorrogação automática, srs(as). Deem os seus lances antes que o tempo se esgote!
18/11/2022 09:09:56    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

185.000,00

18/11/2022 09:10:06    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

192.000,00

18/11/2022 09:10:19    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 183.000,00

18/11/2022 09:10:46    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

182.000,00

18/11/2022 09:10:55    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

190.000,00

18/11/2022 09:11:01    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 181.900,00

18/11/2022 09:11:16    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

180.300,00

18/11/2022 09:11:32    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 180.299,00

18/11/2022 09:11:34    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

184.000,00

18/11/2022 09:11:43    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

184.900,00

18/11/2022 09:11:43    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

180.000,00

18/11/2022 09:11:54    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

183.900,00

18/11/2022 09:11:56    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 179.990,00

18/11/2022 09:11:59    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

174.600,00

18/11/2022 09:12:13    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 174.500,00

3 de 5Gerado em: 18/11/2022 09:33:33

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



18/11/2022 09:12:15    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

180.900,00

18/11/2022 09:12:23    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

174.000,00

18/11/2022 09:12:39    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 173.990,00

18/11/2022 09:12:40    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

171.500,00

18/11/2022 09:12:47    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

179.000,00

18/11/2022 09:12:55    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 171.400,00

18/11/2022 09:12:57    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

175.900,00

18/11/2022 09:13:02    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

170.000,00

18/11/2022 09:13:24    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

166.800,00

18/11/2022 09:13:36    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

170.900,00

18/11/2022 09:13:47    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

174.000,01

18/11/2022 09:14:14    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

162.150,00

18/11/2022 09:14:33    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

168.900,00

18/11/2022 09:14:33    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

170.950,00

18/11/2022 09:15:06    LANCE    PROESTE DRACENA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

160.000,00

18/11/2022 09:15:16    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

165.900,00

18/11/2022 09:16:02    LANCE    COMERCIAL DINAMICA DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 169.999,00

18/11/2022 09:16:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Deem seus lances antes que o tempo acabe.
18/11/2022 09:16:31    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

168.000,00

18/11/2022 09:16:54    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

165.890,00

18/11/2022 09:17:04    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

164.900,00

18/11/2022 09:17:23    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

164.890,00

18/11/2022 09:17:32    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

164.500,00

18/11/2022 09:17:45    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

164.400,00

18/11/2022 09:17:52    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

163.500,00

18/11/2022 09:18:06    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

163.400,00

18/11/2022 09:18:13    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

162.500,00

18/11/2022 09:18:52    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

162.490,00

18/11/2022 09:19:02    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

162.445,00

18/11/2022 09:19:13    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

162.400,00

18/11/2022 09:19:24    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

161.000,00

18/11/2022 09:20:43    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

160.500,00

18/11/2022 09:20:57    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

160.490,00

18/11/2022 09:22:04    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

160.400,00

18/11/2022 09:22:13    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

160.390,00

18/11/2022 09:22:20    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

160.000,01

18/11/2022 09:22:34    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

159.900,00

18/11/2022 09:23:37    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

159.850,00

18/11/2022 09:24:12    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

159.800,00

18/11/2022 09:24:38    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

159.750,00

18/11/2022 09:25:54    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

159.700,00

18/11/2022 09:26:04    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

159.650,00

18/11/2022 09:26:31    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

159.500,00

4 de 5Gerado em: 18/11/2022 09:33:33

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



18/11/2022 09:26:57    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

159.450,00

18/11/2022 09:27:29    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

159.400,00

18/11/2022 09:28:46    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

159.350,00

18/11/2022 09:30:01    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

159.300,00

18/11/2022 09:30:11    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

159.250,00

18/11/2022 09:31:19    LANCE    NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 096)

159.000,00

18/11/2022 09:31:32    LANCE    SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 008)

158.950,00

18/11/2022 09:33:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SERRATO E MONTORO ADAPTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIOVOS EIRELI
18/11/2022 09:33:32    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANIEL ESTEVES DE BARROS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   EDUARDO SANTOS DE MATTOS

5 de 5Gerado em: 18/11/2022 09:33:33

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP


